Abadesses, l´adjudicació del contracte de les obres de construcció d´una via ciclista al 
nucli urbà de Sant Joan de les Abadesses, a l’empresa EXCAVACIONS 
DUOCASTELLA, SL, amb CIF número B08872335 i representada pel Sr. Josep 
Duocastella Selvas, pel preu de CINC-CENTS NORANTA-VUIT MIL SET-CENTS VUIT 
EUROS AMB VUIT CÈNIMTS (598.708,08 €) I CENT VINT-I-CINC MIL SET-CENTS 
VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (125.728,70 €) d´IVA.  

SEGON.- Requerir al Sr. Josep Duocastella en representació de l´empresa 
EXCAVACIONS DUOCASTELLA, SL, que ha presentat la millor oferta qualitat-preu, per 
tal que dins del termini de 7 dies hàbils comptadors des de l’enviament del present